平成 27 年３月 13 日

各 位

会社名  株式会社ヒガシトゥエンティワン

代表取締役社長  金森 滋美

（東証第二部：9029）

問合せ先 取締役常務執行役員 畠 秀一

TEL：06-6945-5611

取締役、執行役員の人事異動並びに組織変更に関するお知らせ

 平成 27 年３月 13 日開催の取締役会において、平成 27 年４月 1 日付け取締役、執行役員の
人事異動並びに組織変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．取締役の異動（平成 27 年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役専務執行役員 首都圏本部長
兼 サプライ・ソリューション事業本部
長、安全・品質管理部管掌

平野 尚
取締役常務執行役員 首都圏本部
長 兼 サプライ・ソリューショ
ン事業本部長

取締役専務執行役員 業務第二本部長
兼 オフィスサービス事業本部長 兼
移転・引越事業部長

福島 伸行
取締役常務執行役員 業務第二本
部長 兼 オフィスサービス事業
本部長 兼 移転・引越事業部長

取締役常務執行役員 業務開発本部長
兼 首都圏本部副本部長

木下 健一
取締役執行役員 業務開発本部長
兼 首都圏本部副本部長

２．執行役員の異動（平成 27 年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

上席執行役員 業務第四本部長 兼
営業企画部長

横谷 哲郎
執行役員 業務第四本部長 兼
営業企画部長 兼 営業開発室長

上席執行役員 業務第五本部長 兼
ウエルフェア事業本部長 兼
介護レンタル事業部長 兼
NH 営業室長 兼
日生物流センター長

泉 伸幸

執行役員 業務第五本部長 兼
ウエルフェア事業本部長 兼
介護レンタル事業部長 兼
NH 営業室長 兼
日生物流センター長

３．組織変更について（平成 27 年４月 1 日付）
  （１）営業体制の強化を図るため、以下のとおり組織変更を実施する。
    ①サプライ・ソリューション事業の営業拡大及び専門性を高めるため、

ソリューション事業部及びテクニカル事業部を設置する。
②横断的営業体制構築のため、ロジスティクス・ソリューション室を設置する。
③介護レンタル事業部の体制強化及び営業地域の拡大を図るため、
 現、堺レンタルセンターを関西レンタルセンターに、現、豊川レンタルセンターを
 東海レンタルセンターにそれぞれ改称する。

以  上

会　社　組　織　図 （Ｈ27．４．１現在）

移転・引越事業部

東京移転・引越センター

株主総会

監　査　室

法　務　室

総務人事部

安全･品質管理部

安全対策室

経　理　部

ＩＴ推進部

営業企画部

監査役会
営業開発室

監査役

業務開発本部

取締役会 社　長 阪神移転・引越センター

東京ＩＴサポートセンター

経営会議
大阪ＩＴサポートセンター

ＩＴサポート事業部

ビルデリバリーサービス事業部

六本木オフィス

丸の内オフィス

東京オペラシティオフィス

大阪北ヤードオフィス

ソリューション事業部サプライ・
ソリューション

事業本部 テクニカル事業部

イーストテクニカルセンター

ウエストテクニカルセンター

ウエルフェア事業本部 介護レンタル事業部

関西レンタルセンター

東海レンタルセンター

首都圏本部 物流サービス事業部

東京総合物流センター

ドキュメントサービスセンター

中部本部

ロ
ジ
ス
テ
ィ

ク
ス
・

ソ
リ
ュ
ー

シ
ョ

ン
室

名古屋ロジネットセンター

総合物流グループ

名古屋移転・引越グループ

ヒガシパーキング

茨木ロジネットセンター
業務第一本部

大正営業所

堺ロジネットセンター

京滋ロジネットセンター

総合物流グループ

業務第三本部
DSHグループ

多久ロジネットセンター

ＮＨ営業室

業務第五本部 日生物流センター

モータープール営業所

オフィスサービス
事業本部

阪神ロジネットセンター

業務第二本部

阪神倉庫センター

大阪中央輸送センター

業務第四本部

	取締役、執行役員の人事異動並びに組織変更に関するお知らせ（結合前）.pdf
	平成27年4月1日組織図.pdf
	組織図（27.04.01時点）